


















 

 
1 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka  
 
 
 
 

Položka Cena za kus 
v Kč bez 
DPH 

Počet 
v ks 

Celková cena 
v Kč bez DPH 

Sazba 
DPH v % 

Celková cena v 
Kč s DPH 

sedadla a pracovní desky 
 
 

8.604,4427,- 393 
 

3.381.546,- 21% 4.091.670,- 

atypická katedra 
 
 

 
155.340,- 

1 155.340,- 21% 
 

187.961,40,- 

Celková nabídková cena 
 
 

 3.536.886,- 21% 4.279.632,- 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
2 

 
Příloha č. 2 – Technická specifikace (odpovídá příloze č. 4 zadávacích podmínek a bude doplněno před 
podpisem smlouvy) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
3 

 
 

Příloha č. 3 - Předávací protokol 
 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
IČ:   60460709 
Kontaktní osoba:         …………………………. 
         tel.:  …………………………. 
         e-mail:  …………………………. 
 (dále jen jako „přebírající“) 
 
a 
 
…………. 
Se sídlem: …………… 

IČ:    ………….  
Kontaktní osoba:         …………………………. 
         tel.:  …………………………. 
         e-mail:  …………………………. 
 (dále jen jako „předávající“) 

I.  

1) Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne ……………….. 2018, předávající  odevzdal 
a instaloval níže uvedené zboží: 

393 sedadel a pracovních desek  

 1 atypické katedry 

 Datum dodání: ……………………………………………………………………………. 

Datum instalace: …………………………………………………………………………. 

Datum zaškolení obsluhy: ……………………………………………………………. 

Seznam předaných dokladů: ……………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1) Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a 
provedení.  

 

2) Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající z tohoto 
důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou skutečnosti, 



 

 
4 

které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další důležité 
okolnosti: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3) Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 

V Praze dne ................. V .................dne ............... 

Za přebírajícího Za předávajícího 
 

 

 

 

 

 

 


	20180606 01
	20180606 02

